CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2019 PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP – CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

AVISO Nº 01 – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2019, através do seu Presidente, Sr. Adriano Horn, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 194/2019 e considerando que o prazo final

para inscrição no Processo Seletivo Simplificado encerra-se no dia 26 de agosto de

2019, RESOLVE através do presente Aviso:

Prorrogar as inscrições referentes ao Processo Seletivo Simplificado do SAMU

Noroeste até o dia 09 de setembro de 2019 até às 17h, a fim de possibilitar maior prazo

para os candidatos interessados em formalizar suas inscrições.

Por fim, o Anexo V do Edital do Regulamento Especial do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2019 passa a ter o seguinte cronograma:

FASE PERÍODO

Publicação do Edital de abertura 09/08/2019

Período de Inscrições 12/08/2019 a 09/09/2019

Julgamento 10/09/2019 a 13/09/2019

Divulgação do Resultado 17/09/2019

Recursos 18/09/2019

Homologação do Resultado 20/09/2019

Umuarama/PR, 22 de agosto de 2019.

ADRIANO HORN

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA/EXAMINADORA